
Crometta 85
horní sprcha Vario
Povrchová úprava: chrom___Číslo položky: 28424000

Popis
Vlastnosti
· velikost sprchové hlavice: 85 mm 
· druh proudu: normální proud, Vario jet 
· průtok při normálním proudu (při tlaku 3 bary): 18 l/

min 
· průtokové množství proudu Vario (při 0,3 MPa) 14 l/

min 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 18 l/min 
· minimální průtokový tlak: 0,5 bar 
· otočné přepínání na horní sprše
· nastavitelný úhel horní sprchy
· materiál disku vodních proudů: plast 
· povrch disku vodních paprsků: šedá 
· montáž: strop nebo stěna 
· spojovací závit G½
· rozměr přívodů: DN15 
· vhodné pro průtokové ohřívače

Technologie

Certifikáty / Udržitelnost

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
26.11.24

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=28424000


Crometta 85
horní sprcha Vario
Povrchová úprava: chrom___Číslo položky: 28424000

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
26.11.24

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=28424000

